
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL UŽSIENIO VALSTYBIŲ PILIEČIŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2019 

IR 2020 METAIS TAISYKLIŲ PAKEITIMO  

 

2020 m. gegužės 14 d. Nr. 11-51 

Klaipėda 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūrų technikos ir gamtos mokslų fakulteto dekanės 2020 m. balandžio 

21 d. teikimą,  

 

n u t a r i a  Užsienio valstybių piliečių priėmimo į Klaipėdos universitetą 2019 ir 2020 metais 

taisykles, patvirtintas Senato 2018 m. lapkričio 15 d. nutarimu Nr. 11-12, pakeisti šia tvarka:  

 

1. I skyriaus Priėmimo į pirmosios pakopos studijas, vykdomas anglų kalba, 1 punkto studijų 

programų sąraše Jūros transporto inžinerijos programą papildyti laivų projektavimo ir 

statybos specializacija ir studijų programos duomenis įrašyti tokia tvarka: 

Valstybinis 

kodas 
Studijų programa 

Studijų 

forma ir 

trukmė 
Suteikiama kvalifikacija 

NL I 

INŽINERIJOS MOKSLAI 

6121EX068 Jūrų transporto inžinerija (specializacijos –

suskystintų gamtinių dujų inžinerija ir 

valdymas, išmanioji jūrų transporto 

inžinerija, laivų projektavimas ir statyba) 

(Marine transport Engineering (specialization 

– Liquefied Natural Gas Engineering and 

Management, Smart Maritime Transport 

Engineering, Naval Architecture and 

Shipbuilding) 

4  Inžinerijos mokslų 

bakalauras  

(Bachelor of Engineering 

Sciences) 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 


